АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2011                                           д.Вавиловка                                             № 16
О создании приемо - эвакуационной
комиссии (штаба ГО) на территории

Вавиловского сельского поселения

                      В соответствии с Федеральным законом РФ « О гражданской обороне» № 28-ФЗ от 12.02.1998 года, и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на базе Администрации Вавиловского сельского поселения эвакуационную комиссию (штаб ГО) в составе :

- председатель комиссии – Иванов Павел Алексеевич Глава Вавиловского сельского поселения

- заместитель председателя комиссии – Губанова Валентина Александровна управляющий делами администрации поселения

- Клячин Максим Николаевич – специалист П кат.(финансист) администрации поселения

- Ковригина Оксана Александровна – участковый специалист по работе с населением

- Горбунов Олег Валентинович – участковый уполномоченный РОВД

- Черных Михаил Иванович – управляющий КФХ «Устинова Н.Р.»
- Михалкин Валерий Алексеевич – спортинструктор
2. Данному составу:

- разработать схему организации подведомственных приемо-эвакуационных пунктов
- определить основные задачи приемо-эвакуационных пунктов

- разработать документацию приемо-эвакуационных пунктов

     3.  Постановление № 15 от 15.01.2009 года считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вавиловского

сельского поселения :                                                      П.А.Иванов